Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 8 de outubro de 2014 Ano I - Edição nº 00148 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas  publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1D2B5A77657F23BCACA6FA273DF32D4

quarta-feira, 8 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Decreto Municipal N° 136/2014 de 06 de Outubro de 2014. Decreto Municipal N° 137/2014 de 06 de Outubro de 2014.

• Lei N° 593/2014 de 11 de Agosto de 2014 .

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1D2B5A77657F23BCACA6FA273DF32D4

quarta-feira, 8 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

			DECRETO	MUNICIPAL	N°	0136/2014	de	06	de	Outubro	de	2014.

	“Exonera	 o	 Senhor	 Antônio	 dos
Santos	Meira,	do	cargo	comissionado,
de	 livre	 nomeação	 e	 exoneração	 de
Administrador	 Distrital,	 e	 dá	 outras
providências”.

	 	 O	 Prefeito	Municipal	 de	Macaúbas,	 no	 uso	 de	 suas	 atribuições	 legais	 e
constitucionais,

	 	 DECRETA:

	 	 Art.	 1°	 ‐	 Fica	 Exonerado	 o	 Senhor	ANTÔNIO	DOS	 SANTOS	MEIRA,	 do
Cargo	 comissionado,	 de	 livre	 nomeação	 e	 exoneração	 de	 ADMINISTRADOR
DISTRITAL,	deste	Município.

	 	 Art.	2°	‐	Este	Decreto	entrará	em	vigor	na	data	de	sua	publicação,	ficando

revogadas	todas	as	disposições	em	contrário.

				Prefeitura	Municipal	de	Macaúbas,	Gabinete	do	Prefeito,	em	06	de	outubro	de	2014.

JOSÉ	JOÃO	PEREIRA
Prefeito	Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F6E73BCBD24CF34E78D991AA84458D0

quarta-feira, 8 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 8 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

			DECRETO	MUNICIPAL	N°	0137/2014	de	06	de	Outubro	de	2014.

	“Exonera	a	Senhora	Simone	Oliveira
Pereira,	 do	 cargo	 comissionado,	 de
livre	 nomeação	 e	 exoneração	 de
Vice‐Diretora	 do	 Colégio	 Municipal
de	 Nova	 Esperança,	 e	 dá	 outras
providências”.

	 	 O	 Prefeito	Municipal	 de	Macaúbas,	 no	 uso	 de	 suas	 atribuições	 legais	 e
constitucionais,

	 	 DECRETA:

	 	 Art.	 1°	 ‐	 Fica	 Exonerada	 a	 Senhora	SIMONE	OLIVEIRA	PEREIRA,	 do
Cargo	 comissionado,	 de	 livre	 nomeação	 e	 exoneração	 de	 VICE‐DIRETORA	 DO
COLÉGIO	MUNICIPAL	DE	NOVA	ESPERANÇA,	deste	Município.

	 	 Art.	2°	‐	Este	Decreto	entrará	em	vigor	na	data	de	sua	publicação,	ficando

revogadas	todas	as	disposições	em	contrário.

				Prefeitura	Municipal	de	Macaúbas,	Gabinete	do	Prefeito,	em	06	de	outubro	de	2014.

JOSÉ	JOÃO	PEREIRA
Prefeito	Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F6E73BCBD24CF34E78D991AA84458D0

quarta-feira, 8 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 8 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Lei

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1D2B5A77657F23BCACA6FA273DF32D4

		2014-10-08T14:45:01-0300